

ตารางแสดง วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

ชื่อโครงการ.โครงการก่อสร้างธนาคารน้ำใต้ดิน ระบบเปิด ม.1 บ้านนาเพียง

- 1.หน่วยงานเจ้าของงบประมาณ....กองช่าง.....
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....269,000..... บาท
3. ลักษณะงาน โดยสังเขป...โครงการก่อสร้างธนาคารน้ำใต้ดิน ระบบเปิด ม.1 บ้านนาเพียง
ขนาดกว้าง 40 เมตร ยาว 40 เมตร ลึกเฉลี่ย 4.00 เมตร พื้นที่ปากบ่อ 1,600 ตร.ม.
พื้นที่ RECharge น้ำ 1,024 ตร.ม. ปริมาณน้ำเต็มบ่อ 5,205 ลบ.ม.
รายละเอียดตามแบบแปลนและใบปริมาณงานที่ ทต.กำหนด.
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 8 มีนาคม 2564 เป็นเงิน.....269,000..... บาท
5. บัญชีประมาณกลางราคากลาง
 - 5.1แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4).....
 - 5.2แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.5).....
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นางวรรัตน์ จารณาเพียง ตำแหน่ง รองปลัดเทศบาลตำบลนาเพียง ประธานกรรมการ
 - 6.2 นายทศพร พรหมสูงยาง ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ
 - 6.3 นายสุวิน ทะกอง ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลนาเพียง ผ่าน คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบโปรดลงนามอนุมัติ การกำหนดราคากลาง ที่จะจัดจ้างโครงการก่อสร้างธนาคารน้ำใต้ดิน ระบบเปิด ม.1 บ้านนาเพียง รายละเอียดตามแบบแปลนและใบปริมาณงานที่ เทศบาลตำบลนาเพียงกำหนด

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางวรรัตน์ จารณาเพียง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายทศพร พรหมสูงยาง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุวิน ทะกอง)

(☒) อนุมัติ/เห็นชอบ

(☐) ไม่อนุมัติ/ไม่เห็นชอบ เพราะ.....

(ลงชื่อ).....

(นายวิรัช วันเต็ม)

ปลัดเทศบาลตำบลนาเพียง ปฏิบัติหน้าที่

นายกเทศมนตรีตำบลนาเพียง

ลงวันที่...8...../.....มี.ค...../.....64.....

สรุปผลการกำหนดราคากลาง

ของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประเภทงาน : ก่อสร้างธนาคารน้ำใต้ดิน ระบบเปิด หมู่ที่ 1 แบบ ปร.5
 ปริมาณราคากลางก่อสร้าง : ก่อสร้างธนาคารน้ำใต้ดิน ระบบเปิด หมู่ที่ 1
 สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 1 บ้านนาเพียง ตำบลนาเพียง อำเภอชุมแพ จังหวัดขอนแก่น
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : บริษัท AMERICAN Groundwater Solutions, LLC (AGS)
 แบบเลขที่ :
 ปริมาณราคาตามแบบ : ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
 ปริมาณราคาโดย : นายสุวิน ทะกอง นายช่างโยธาชำนาญงาน
 วันที่อนุมัติ : วันที่ 8 มีนาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานชลประทาน	199,587.93	1.3357	266,589.60	
2	ป้ายโครงการ	3,000.00	-	3,000.00	
	เงื่อนไข				
	เงินจ่ายล่วงหน้า				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % ต่อปี				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			269,589.60	
สรุป	จึงขอรับการสนับสนุนตามงบประมาณที่ได้รับการอนุมัติ			269,000.00	
	ตัวอักษร (สองแสนหกหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)				

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นางวรรัตน์ จารณาเพียง)

ตำแหน่ง รองปลัดเทศบาลตำบลนาเพียง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายทศพร พรหมสูงยาง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายสุวิน ทะกอง)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ใบกำหนดราคากลาง

ของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง : ก่อสร้างธนาคารน้ำใต้ดิน ระบบเปิด หมู่ที่ 1

แบบ ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 1 บ้านนาเพียง ตำบลนาเพียง อำเภอชุมแพ จังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาโดย : นายสุวิน ทะกอง ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

วันที่อนุมัติ 8 มีนาคม 2564 ราคาน้ำมันดีเซลที่อำเภอเมือง 27.00-27.99 บาท/ลิตร

แบบ ปร.4 แผ่นที่ ...1...

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 40 เมตร ยาว 40 เมตร ลึกเฉลี่ย 4.00 เมตร พื้นที่ปากบ่อ 1,600 ตารางเมตร

พื้นที่ RECharge น้ำ 1,024 ตารางเมตร ปริมาณน้ำเต็มบ่อ 5,205 ลูกบาศก์เมตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	ดินชุดด้วยเครื่องจักร	ม ³	4,116	-	-	17.61	72,482.76	72,482.76
2	ดินชุดยาก	ม ³	1,089	-	-	31.19	33,965.91	33,965.91
3	ดินชุดขนย้ายระยะทางไม่เกิน 2 กิโลเมตร	ม ³	5,205	-	-	16.94	88,172.70	88,172.70
4	งานปรับเกลี่ยดินเรียบรอบบ่อ	ม ²	900	-	-	2.50	2,250.00	2,250.00
5	งานสูบน้ำ	ม ³	4,116	-	-	0.66	2,716.56	2,716.56
6	ถางป่า ปรับพื้นที่	0	ตร.ม.	-	-	-	-	-
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน								199,587.93

หมายเหตุ อ้างอิงอัตราราคางานต่อหน่วยจาก ชลประทาน

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นางวรรัตน์ จารณาเพียง)

ตำแหน่ง รองปลัดเทศบาลตำบลนาเพียง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายทศพร พรหมสูงยาง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายสุวิน ทะกอง)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน